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Łódź, 05 października  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową usługę sprzątania nr  sprawy: 25/U/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Zestaw pytań nr 1 

Pytanie 1

Prosimy o informację kiedy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie usługi?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje rozpoczęcie usługi na dzień 01.02.2023r.

Pytanie 2

Czy Wykonawca ma uwzględniać w kalkulacji minimalne wynagrodzenie za pracę, ustalane na

podstawie ustawy z 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zgodnie z

Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wyskości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz

wysokości minimalnej stawki godzinowej na rok 2023 ?

Czy jednak Wykonawca ma kalkulować ofertę uwzględniając minimalne wynagrodzenie na dzień

składania ofert a Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie wykonawcy począwszy od stycznia

2023r., która to waloryzacja będzie obejmowała minimalne wynagrodzenie zgodnie z

Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz

wysokości minimalnej stawki godzinowej na rok 2023?

Odpowiedź: Wykonawca ma uwzględnić w kalkulacji oferty  minimalne wynagrodzenie za pracę, ustalane na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej na rok 2023.
Pytanie 3

Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie

w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę

o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie).

Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych,

zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć

ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę

poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczenia badań lekarskich

z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga

dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie.
Pytanie 4

Wnosimy o dodanie do treści SWZ badania podstawy wykluczenia Wykonawcy określonej w art. 109

ust. 1 pkt 5) i 7) ustawy z dn. 11.09.2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019

ze zm.).

Uzasadnienie: Z naszych dotychczasowych analiz wynika, że w postępowaniach, w których nie

przewidziano ww. fakultatywnych podstaw wykluczenia oferty składają podmioty, którym w ostatnich

trzech latach wypowiedziano umowy o zamówienia publiczne z przyczyn leżącej po stronie

Wykonawcy.

Przesłanki z art. 109 ust. 1 pkt 5) i 7) PZP podobnie jak pozostałe przesłanki fakultatywne

przewidziane w ww. postępowaniu pozwalają na dodatkowe badanie sytuacji podmiotowej

wykonawcy.

Postawa wykonawcy, stopień należytego bądź nienależytego wykonania umowy o zamówienie

publiczne, czyli aspektu jakościowego i merytorycznego wywiązania się z realizacji obowiązku

przyjętego w złożonej ofercie powinny być naczelną kwestią weryfikowaną przez Zamawiających

dbających o udzielanie zamówień publicznych rzetelnym i wiarygodnym wykonawcom.

Zamawiający będący szpitalem w szczególny sposób powinien zwrócić uwagę na ryzyka związane z

nienależytym wykonywaniem usług będących przedmiotem zamówienia.

Brak w przedmiotowym postępowaniu fakultatywnych przesłanek wykluczenia wykonawców na

podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5) i 7) PZP spowoduje brak realnej możliwości weryfikacji przez

Zamawiającego negatywnego doświadczenia Wykonawców.

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w

rozdziale 10 pkt. 10.1. SWZ należy obligatoryjnie załączyć do oferty. Prosimy również o poprawienie

oczywistej omyłki pisarskiej w pkt. 10.3. i potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje

uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych.

Uzasadnienie: Stosownie do treści art. 7 pkt 20 nowej ustawy Pzp przedmiotowymi środkami

dowodowymi są środki służące potwierdzeniu zgodności oferowanych usług z wymaganiami, cechami

lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub wymaganiami związanymi z

realizacją zamówienia.

Przedmiotowe środki dowodowe są środkami służącymi Zamawiającemu do zweryfikowania

poprawności merytorycznej treści złożonej oferty. Oznacza, że Zamawiający musi mieć możliwość

zapoznania się z nimi już na etapie badania oferty. Zamawiający będący szpitalem w szczególny

sposób powinien zwrócić uwagę na jakość usług jakie oferuje Wykonawca, a firmy posiadający

powyższe certyfikaty ISO cechują się większym zaufaniem oraz są bardziej wiarygodne i

profesjonalne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy umieszczone w  Rozdziale 10 pkt 10.1 i pkt 10.3  w SWZ.
Pytanie 6

Zamawiający w rozdziale 10 pkt. 10.1. dot. przedmiotowych środków dowodowych, wymaga

załączenia do oferty ważnych certyfikatów poświadczający, że Wykonawca, który będzie realizował

zamówienie, posiada wdrożony i certyfikowany System Zarządzania Jakością ISO 9001, System

Zarządzania Środowiskowego ISO 1400, oraz System Zarządzania Bezpieczeństwa ISO 45001.

Na podstawie SWZ domyślać się można, że Zamawiający chce aby usługa była realizowana w

standardzie ISO 9001, ISO 14001 oraz ISO 45001 dotyczącym zakresu przedmiotu zamówienia czyli:

usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia oraz transportu wewnątrzszpitalnego ale

obecnie przedstawiony wymóg w SWZ jest zbyt ogólny i powoduje, iż Wykonawca, który posiada

certyfikat ISO 9001 w zakresie usług budowlanych, czy też informatycznych spełnia wymóg SWZ.

Certyfikat uzyskany dla usług budowlanych, informatycznych w żaden sposób nie gwarantuje i nie

potwierdza, że usługa będzie realizowana przez Wykonawcę, który zapewnia jakość w usługach

związanych z przedmiotem zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że zakres certyfikatów, o których mowa w roz. 10

pkt. 10.1. ma być zgodny z przedmiotem zamówienia a zatem do oferty należy dołączyć: Ważny

certyfikat poświadczający, że Wykonawca, który będzie realizował zamówienie, posiada wdrożony i

certyfikowany System Zarządzania Jakością ISO 9001, System Zarządzania Środowiskowego ISO

1400, oraz System Zarządzania Bezpieczeństwa ISO 45001 w zakresie usług utrzymania czystości w

jednostkach ochrony zdrowia oraz transportu wewnątrzszpitalnego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że  usługa ma być realizowana w standardzie ISO 9001, ISO 14001 oraz ISO 45001 dotyczącym zakresu przedmiotu zamówienia czyli: usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia oraz transportu wewnątrzszpitalnego. 

W związku z powyższym Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ znajdujące się w Rozdziale 10.1.  w następujący sposób: 
10.1. Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą następujących, przedmiotowych środków dowodowych:
	Lp.
	Wymagany dokument

	1
	Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 dla systemów zapewnienia jakości w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia oraz transportu wewnątrzszpitalnego wystawiony przez jednostkę akredytowaną  (dotyczy pakietu nr 1)


	2
	Certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001 dla systemów zapewnienia jakości w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia oraz transportu wewnątrzszpitalnego wystawiony przez jednostkę akredytowaną  (dotyczy pakietu nr 1)


	3
	Certyfikat Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy ISO 45001 dla systemów zapewnienia jakości w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia oraz transportu wewnątrzszpitalnego wystawiony przez jednostkę akredytowaną  (dotyczy Pakietu nr 1)



Pytanie 7

Zamawiający w rozdziale 21 pkt. 21.2 (dot. pakietu 2) SWZ w Kryterium „Jakość” wymaga

akredytowanego Certyfikatu Systemu Zarządzania Środowiskowego wg normy ISO 14001 oraz

akredytowanego Certyfikatu wdrożonego systemu zarządzania jakością wg normy ISO 9001

Prosimy o potwierdzenie, że aby otrzymać maksymalną ilość punktów w tym kryterium, Zamawiający

wymaga aby certyfikat ten był wydany przez jednostkę akredytowaną i obejmował zakres zgodny z

przedmiotem zamówienia, tj. utrzymania czystości w jednostkach służby zdrowia oraz świadczenie

transportu wewnątrzszpitalnego.

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że  usługa ma być realizowana w standardzie ISO 9001, ISO 14001  dotyczącym zakresu przedmiotu zamówienia czyli: usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia.

W związku z powyższym Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ znajdujące się w Rozdziale 21.1.  w następujący sposób: 

Pakiet nr 2

	Nr kryterium
	Nazwa kryterium/Wzór/Punktacja 

	1
	Cena 

Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga

gdzie:

- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert

- Cof -  cena podana w ofercie

	2
	Jakość   

Posiadanie Certyfikatu ISO 9001 wystawionego przez jednostkę akredytowaną  w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia  - 20 pkt    

Brak Certyfikatu ISO 9001 w ofercie – 0 punktów        

Posiadanie Certyfikatu ISO 14001 wystawionego przez jednostkę akredytowaną  w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia – 20 pkt

Brak Certyfikatu ISO 14001 w ofercie – 0 punktów


Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest do osobistego wykonania

kluczowych części zamówienia, a podwykonawstwo dopuszczalne jest wyłącznie w zakresie prac

okresowych takich jak np. mycie okien całościowo + parapety zewnętrzne, mycie okien

nieotwieralnych, mycie lamp oświetleniowych, kratek wentylacyjnych itp.

Obowiązek osobistego wykonania zastrzeżonych przez zamawiającego elementów zamówienia

ogranicza rozwiązania sprzyjające udziałowi w realizacji przedmiotu zamówienia podmiotów w

charakterze podwykonawców lub jako wykonawców posiłkujących się potencjałem podmiotów

trzecich ( w rzeczywistości udostępnianie potencjału podmiotu trzeciego sprowadza się do fikcji

nadzoru usługi przez podmiot, który doświadczenie posiada lub kolokwialnie do „handlu

referencjami” celem uzyskania zamówienia).

Nadmieniamy, iż zastrzeżenie takie gwarantuje Zamawiającemu wykonanie zamówienia przez

podmiot posiadający prawdziwe, realne doświadczenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w rozdziale  12 SWZ w zakresie podwykonawstwa.
Pytanie 9

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania

umowy przez Wykonawcę wybranego do realizacji umowy dotyczącej wyżej wymienionego

postępowania. Zgodnie z art. 452 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający określa kwotę zabezpieczenia w

wysokości nieprzekraczającej 5% ceny całkowitej podanej w ofercie

Zamawiający będący szpitalem w szczególny sposób powinien zwrócić uwagę na ryzyka związane z

nienależytym wykonywaniem usług będących przedmiotem zamówienia. Ryzyko sanitarnoepidemiologiczne,

a co za tym idzie zagrożenie zdrowia i życia pacjentów spowodowane

dezorganizacją pracy placówki wynikająca z nienależytego wykonania usługi będącej przedmiotem

zamówienia, może narazić szpital na poważne konsekwencje. W związku z powyższym Zamawiający

powinien żądać od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia

przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które służyć będzie do

pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia oraz umożliwi

Zamawiającemu zaspokojenia jego roszczeń wynikłych z niewłaściwego wywiązania się wykonawcy

z zobowiązania określonego treścią umowy w sprawie zamówienia publicznego, poprzez pokrycie

tych roszczeń z kwoty zabezpieczenia bez konieczności występowania na drogę sądową.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w rozdziale 24 SWZ.
Pytanie 10

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że żeby spełnić warunek udziału w postępowaniu dotyczący

zdolności technicznej lub zawodowej (rozdział 7 pkt. 7.2 (dot. pakietu 2)) Wykonawca musi wykazać,

że: „2 usługi sprzątania na rzecz jednostki służby zdrowia (np. szpital, klinika, przychodnia) wraz ze

sprzątaniem terenów zewnętrznych o wartości nie mniejszej niż 800 000 zł rocznie każda i

udokumentuje, że usługi te zostały wykonane należycie”

Należy zwrócić uwagę, że podmiot, który nie posiada doświadczenia i kwalifikacji w realizacji usługi

w zakresie sprzątania terenów zewnętrznych rodzi ryzyko nienależytego wykonania umowy.

Zamawiający określając przedmiot zamówienia wyraźnie wskazał, że przedmiotem realizowanej

usługi jest utrzymania czystości nie tylko wewnątrz budynków, ale również na terenach zewnętrznych,

dlatego przyszły Wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem w całym zakresie realizowanej

usługi

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy znajdujące się w rozdziale 7 ust. 7.2. pkt 2. 
Pytanie 11

Zgodnie art. 436 ust. 3 Zamawiający ustanowił maksymalną wysokość kar umownych na poziomie aż

40% wartości umowy. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary do

10% wartości brutto umowy. Obecny zapis powoduje, iż Wykonawcy zostaje naliczona wyższa kara

umowna za nieprawidłową realizację niż w przypadku nie zrealizowania jej. Prosimy o zmniejszenie

maksymalnej wysokości kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający w § 11 ust 5 zmniejszy maksymalną wysokość kara umownych na poziomie 30% wartości brutto umowy.
Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej, ponieważ powierzchnia

sprzątania (dotyczy pakietu 2) w formularzu cenowym zał. 3 do SWZ różni się od powierzchni

podanej w zał. 1 Wykaz pomieszczeń w m2 (dot. pakietu 2). Prosimy o ujednolicenie metrażu.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w  Załączniku nr 3 do SWZ w zakresie metrażu powierzchni: 
jest:

1. Powierzchnie o b. wysokim ryzyku epidemiologicznym - 91,90 m2
winno być: 

1. Powierzchnie o b. wysokim ryzyku epidemiologicznym – 99,90 m2
jest: 

      4. Powierzchnie pozbawione ryzyka epidemiologicznym – 628,90 m2
winno być: 

      4. Powierzchnie pozbawione ryzyka epidemiologicznym – 726,90 m2
jest: 

      7.  9481,55 m2

winno być;

     7.  9587,55 m2 

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o zmianę w zakresie rozdziału 10 pkt. 10.1. dotyczącego przedmiotowych

środków dowodowych o dodanie do wymogu złożenia przedmiotowego środka dowodowego do

oferty w postaci:

Wykaz wszystkich środków myjących, dezynfekujących i konserwujących niezbędnych do realizacji

przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie: Stosownie do treści art. 7 pkt 20 nowej ustawy Pzp przedmiotowymi środkami

dowodowymi są środki służące potwierdzeniu zgodności oferowanych usług z wymaganiami, cechami

lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub wymaganiami związanymi z

realizacją zamówienia.

Przedmiotowe środki dowodowe są środkami służącymi Zamawiającemu do zweryfikowania

poprawności merytorycznej treści złożonej oferty. Oznacza, że Zamawiający musi mieć możliwość

zapoznania się z nimi już na etapie badania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis rozdziału 10 pkt 10.1. SWZ, jednocześnie modyfikując zapisy znajdujące się w:

· SWZ rozdział 23 pkt 23.6 w następującym zakresie;

jest: 

Dokumenty wymienione w punkcie 23.6. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia  najpóźniej na 3 dni przed dniem obowiązywania umowy. W przypadku nie złożenia  dokumentów Zamawiający uzna, że Wykonawca odstępuje od podpisania umowy. Dokumenty należy przesłać  na adres  dyrekcja@zozmswlodz.pl 

winno być: 

Dokumenty wymienione w punkcie 23.6. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia najpóźniej na 3 dni przed dniem podpisania  umowy. W przypadku nie złożenia  dokumentów Zamawiający uzna, że Wykonawca odstępuje od podpisania umowy. Dokumenty należy przesłać  na adres  dyrekcja@zozmswlodz.pl 

· Załącznik nr 1 do SWZ  Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)- rozdział 10 pkt 15 – w następującym zakresie:

jest:

Dokumenty wymienione w pkt 15 Wykonawca zobowiązany jest do złożenia najpóźniej na 3 dni przed dniem obowiązywania umowy. W przypadku nie złożenia dokumentów Zamawiający uzna, że Wykonawca odstępuje od podpisania umowy.
winno być:

Dokumenty wymienione w pkt 15 Wykonawca zobowiązany jest do złożenia najpóźniej na 3 dni przed dniem podpisania  umowy. W przypadku nie złożenia dokumentów Zamawiający uzna, że Wykonawca odstępuje od podpisania umowy.

Pytanie 14

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że certyfikaty ISO 9001, ISO 14001 oraz ISO 45001, o

których mowa w roz. 10 SWZ (przedmiotowe środki dowodowe) muszą być wydane przez jednostkę

akredytowaną.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że certyfikaty ISO 9001, ISO 14001 oraz ISO 45001, o

których mowa w rozdziale  10 SWZ (przedmiotowe środki dowodowe) muszą być wydane przez jednostkę akredytowaną.
Pytanie 15

Uprzejmie proszę o poprawienie załącznika nr 8 do SWZ, który ma zostać załączony do oferty,

ponieważ zawiera błędny znak sprawy postępowania oraz niepoprawny zakres tj. „(…) w zakresie

dystrybucji posiłków na terenie (…)”
Odpowiedź: Dokument załączony do SWZ w postaci   Załącznika nr 7 – grupa kapitałowa jest tylko propozycją dokumentu sporządzoną  przez Zamawiającego,  dlatego  został on opublikowany  w wersji edytowalnej, który  w razie konieczności za zgodą Zamawiającego Wykonawca może samodzielnie zmodyfikować. W związku z powyższym prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie nr załącznika , nazwy usługi i nr sprawy.
Zestaw pytań nr 2 
Pytanie 1 
Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ, rozdział III, pkt. 11a wymaga m.in. zapewnienia preparatu spełniającego wymagania: 

„ preparat w kolorze niebieskim i przyjemnym zapachu, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, marmuru, szkła). Kolor nakrętki zgodny z kodowaniem kolorystycznym produktu tj. niebieski. Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest PZH HŻ. Bez zawartości etanolu. Wartość pH 7,5-8,5. Opakowanie: 1l, 5l.”. 

Pragniemy poinformować, iż zgodnie z aktualną kartą charakterystyki wymaganego przez Zamawiającego preparatu jego pH wynosi 7-9. 

W związku z powyższym prosimy o modyfikację ww. rozbieżności. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w zakresie pH preparatu na 7-9. 
Pytanie 2 
Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ, rozdział III, pkt. 11a wymaga m.in. zapewnienia preparatu spełniającego wymagania: 

„ preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawierający w swoim składzie: propan-2-ol, wodnista mieszanka na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 - 7,5. „ 

Pragniemy poinformować, iż zgodnie z aktualną kartą charakterystyki wymaganego przez Zamawiającego preparatu jego pH wynosi 6,5-8,5. 

W związku z powyższym prosimy o modyfikację ww. rozbieżności. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w  zakresie pH preparatu na 6,5-8,5. 
Pytanie 3

Zamawiający wymaga m.in. zapewnienia preparatu spełniającego wymagania: 

„suche chusty w rolkach do nasączania dowolnym środkiem myjąco-dezynfekcyjnym lub dezynfekcyjnym, przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych lub osuszania mokrych powierzchni wyrobów medycznych. Chusty o wysokiej jakości, z wysokogatunkowego materiału, wykonane z mieszanki wiskozy, polipropylenu i poliestru o gramaturze 50 g/m2 . Chusty nie pozostawiające włókien, niepylące, nierozpuszczalne w wodzie, charakteryzujące się dużą wydajnością nawilżania dekontaminowanych powierzchni, możliwość nawilżenia jedną chustą do 2 m2. Chusty nie mniejsze niż 20 x 30 cm. System nadający się do poboru pojedynczych chust oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe indywidualne pobranie” 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w ww. pozycji dopuści system posiadający chusty w rozmiarach:18cm x 39cm lub 16cm x 39cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zamieszczone w załączniku nr 1 do SWZ, rozdział III, pkt. 11a i nie dopuszcza systemu posiadającego chusty w rozmiarach:18cm x 39cm lub 16cm x 39cm.

Zamawiający informuje, iż: 

1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian;
2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego;
3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym; 
4) termin składania  i otwarcia ofert wyznaczony na 20.10.2022r.  nie ulega zmianie 
                                                                     DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi
                dr n. med. Robert Starzec, MBA
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